Quæres 2°. Vñ queniat formido extinse, seu t-  
lus vacillatio. Et ferè quenire ex aliis ab dīstis abīu  
Opioiām, qd illus considerat rōes dubitandi et obto, et falli-  
tatem medij. Quæres vñ. Et qd illas eāre opioiām extinse  
formidolam et obto rānam. Et affect. Sunt illas in  
eo cuncte conset pōe obto, alii se tene. q. poti. qd ei errorē  
et opioiām. Et hec āns, qd formido extinse viriat in eo, qd  
illus

¶ Scia dicit ab opinioni?

*Hoc nō certi facti tūtē rei, sed mēat suspectū, ut q̄ nulla iuris  
falsitas, s̄q̄t nullo modo ab obām p̄ceptis se dñe*

## CVI 02<sup>a</sup>

¶ Scia, & Opio in codicilli si tē possint?

### ARTVS 1<sup>o</sup>

¶ Eius Scia, & Opio si tē possint?

Suppono 1<sup>o</sup> Et hoc obto p̄ce quenquam sūre unam p̄cipiet,  
¶ opinari c̄. absam. i. p̄ce Scia lalam ē respondū, & opinari  
c̄. huius incorruptionem. Suppono 2<sup>o</sup> Im p̄cile ē q̄d usq̄ certo  
sūat unam p̄cipiem affimat. & negatam, ¶ Sit q̄d am dī  
um iudiciale p̄cile q̄iam ē uām, q̄ Scia certo locem ē int̄  
uum, & sit p̄dicare n̄ ē illuum, q̄d fabia iudia sit Scia, & sup-  
p̄int in obto obto & litorias, q̄d sit sit ē, & n̄ ē.

Suppono tandem im p̄cile ē Sciam & Opioem  
tē ead obto fāci, i. q̄d ead p̄cipie obtrua que & sub eod  
motio, certum n̄ e tales res ē im p̄ciles n̄ obto sit, sit  
succipit, q̄d n̄ sit in eod, sit & in aliis illib. q̄d rāo & ga  
obtem fāle Scia & opioem dīsum ab obto fāli opinionijs.

Quāc iorē ¶ Et ead opinionē obtrua & dīsa mīa  
lāy possint in eod trāp̄e, & in ead illa Scia sit, & p̄cile? In  
q̄ m̄ quācē trāplex diffas sit. 1<sup>o</sup> ¶ Eius Scia, & ead opioem  
sit & possint. 2<sup>o</sup> ¶ Eius Scia, & ead opioem sit ē possint, s̄. u-  
terq; sit affiu, s̄. negiu, s̄. un. sit affiu? & alii? negiu?  
3<sup>o</sup> ¶ Et ead opioem sit ē Scia, & opio in ead p̄cipioem obtrua  
malis?

De Post. Lxxi. cap. 24, 25, 26. et sua, et Opere G. 2. Act. 2.

Mallis? **D**ico ergo 1<sup>o</sup> Huius sive d'Opiois & ead opiois continua  
beni pount esse sit in eod illu. **P**ropter quod si aliis obstatet est ga-  
tulus rius inclinaret ad aus. Oppos. sed hoc non obstat, siquid istem  
illius est inclinat ad aus. oppos. quod poterit eliciere. **C**eterum non obstat  
quod duo eius discreti inclinarent ad aus. oppos. Firmati quia trium  
Sic sum, & opinuum inclinans ad aus. oppos. & in bene pount  
esse sit in eod illu: **Q**uid?

**P**ropter id, quod rius sive Fidei Domini pount esse sit  
ut accidit in Pto. qd si uiam agnoscet Duxit ee, & posseba  
Duxit ad Fidem & duxit cum antea acquisitione & cum Fidei in-  
fuso: **Q**uid? **F**irmati quia ideo aus sive d'Opiois  
trahiantur sit, quod illius & suum reddidit cert? & quod opiois inveniunt?  
**S**ed qd eius (qui sunt cognites) nec reddidit cert? nec inueniunt. **T**otalem tamen inveniunt.

**D**ico 2<sup>o</sup> Huius sive, & aus. Opiois bene pount esse sit in eod  
illu & via versa. **P**ropter quod eius non inveniunt immo d'au, sed meante alio au-  
sum induit, sed eius pount esse sit. **Q**uid? et eius uniusque alterius? **F**irmati  
quod si hunc cum sufficiunt non occurrat nunc sufficiunt, sed opinuum, et in-  
ter eum opiois, & vice versa, si rebatur cum opifciuum non occurrat nunc  
opinuum, sed sufficiunt, elicit autem sive sive **Q**uid?

**O**pere: **A**bus sufficiunt semper discrimen nunc opinium, qd  
specificari eius opiniois. **I**sto eius est ipsius genderum & sive obto: **Q**uid?  
hoc discrimen, discrimen et rius, & iterum non pount esse sit in eum sive. **P**ropter  
maris: **E**ius sive sive discrimen obtem opiois autem, sive maiorem: discrimen  
obtem opiois cuius, nego maiorem, quod obtem male, qd nro & aum sive  
cognit ut nrum, quod posso ut fallitur quod nrum opinium,  
cessante aut sufficiunt ut aus. Opiois poneatur sit in eum sive.  
Sicut ergo in discrimen est est atque instrumentum ad duan-  
sum suum autem, ita et eius opinio. **N**on discrimen, qns & aum die  
immediati ne ducatur suum autem opinium

B. II TUS 2? Väss

¶ Scia et Opio in eod illa sit dari possint?

¶ An Scia et Opio in eod obto point non  
sit esse in eodem illa?

Dico 1°. Quis Scia et Opiois agentis formide extensa ponunt nati-  
vi dari sit in eod illa. Pto 1°. quia tales aut tunc sit regnare in re-  
lenti subito animos Opiois nimirum certi et incerti, sed quia illas primum  
scia animos ut, opio in carere formide extensa cum non dñe sit in-  
certum, et formidans.

Pto 2°. quia in suis suis, et opiois eant diuis regas mit-  
oi? ideo non regnare sit, quia eis opiois non dñe sit illam extensem in-  
certum, et formidans, et aut Opiois parentis formide extensis  
non reddit illam extensem formidante. quod et non regnat nisi in alia scie.  
Fimur quia in Fidei Dine, et hanc via velent in certitudinem,  
et incertitudinem, ac in suis Scia et Opiois. Et aut sicut eam in certa  
formidem extensam potest natu dari sit in eam Fidei Dine, ut piet  
in eo que credit Mysterium incarnationis propter unum Deum, et piet  
autem Magisteri, et sita est.

Ot. Non regnare aut suis, et Fidei Dine, quia  
Scia et Opiois, et in suis Scia et Fidei Dine et eod obto non possunt  
natu dari sit. qd. recte aut Scia et Opiois, et mai. quia aut Scia  
et Fidei Dine sit regnare quod ad evidenciam, et incertitudinem, non ut quod  
ad certitudinem, et incertitudinem, aut ut Scia et Opiois quod ad utramque.

Ot. neg. min. et melius. Tertia dñe vnde pioe dñe natu  
Li vi eod illa aut Scia, et Fidei Dine et eod obto, sicut de reo  
Fidei sit et quod in se, et rige sui motus sit incertus, non ut quod  
excludat certidem, et absit aut evidentes. nam obtem pietatis  
et unum motuum extensem, et obscurum, pietati et pietate  
intensum, et evidens, quod et motuum Scia: nec non talia motua  
pietatis se inveniunt excludunt, pietatis et Dei pietatis et ob-

De Post. Real. Cap. 24, 25, 26. Et Scia, & Opioe. Q. 2. Art. 3.

Ad credendū est Fide alijs unitis nābi evidentes. Un factus est  
qđ sc̄pti credēbant ex Tāta Scriptura xp̄um d̄. mortuum, &  
resurgentem. Et in hac p̄mia sit agendum nota evidens.

Dico 2. H̄as sc̄ia & opiois extrinsecē formidolosae  
nō p̄munt nābi ē sit. P̄t 1. qđ illas nābi n̄ p̄t ē sit est. qđ in-  
dust? d̄. unitē ciuit̄ obē. st̄ p̄as sc̄ia reddit illam ab̄. certam, aut eo  
Opiois extrinsecē formidolosa ab̄. dubiam, & incertam. qđ. P̄t 2.  
qđ qđ id est obē ita m̄ se rugnant r̄a ciuit̄ obē. ut una  
ex̄. obē aliam, & cognosc̄ ob̄ illa se iniuciem expellant s̄it.  
Tui suam cōsc̄ent rugniā, st̄ es certum, & incertum d̄. eod̄ obē  
st̄ obēs m̄ se rugnantes. qđ. qđ men. qđ ex eo qđ albe-  
do posita in subto ab̄ illo removet n̄ album. seḡt. opioem  
qđ albedo & subto affirmati rugnare opioi, qđ albedo d̄. eod̄ sub-  
to negari. qđ. eti.

Dicas. Non rugnat qđ m̄ eod̄ illa d̄. sit nābi  
una cognitio op̄ia, & alia discep̄ d̄. eod̄ obē. qđ et n̄ rugnat  
qđ d̄. un̄ iāus sc̄ia, & si. opiois formidolosae. Et neḡ. qđ.  
Māris rās ē qđ certudo, & incertitudo, seu ē, & n̄ ē si obēs  
d̄. dictoria in p̄to, quo illud oīo d̄. scribunt, & id est n̄ p̄munt  
sit in illa cognitio, quo tales dnoīos tribuant obē. et uō  
dnoīos hisce d̄. iōsi n̄ d̄. scribunt obē, st̄ illud sup̄munt,  
& s̄it versant̄ c̄. mūen attinendi obēum

### A I T V S 3.

Hās sc̄ia, & opiois extrinsecē formidolosae di-  
uinit? d̄. d̄. simus p̄munt in eod̄ illa?

Quād p̄udic d̄. au. opinio fālē, & exp̄p̄e arīste p̄oē obēum  
d̄. obē se vīre, implicat. n̄. qđ illas iōs lat̄. st̄ obēum ē incalitile,

Vicia, et Opio in eod illa sit esse possit.

Et pœ ab se esse; quæo ipso sit etiam opinio tendente in obtum  
formide extensa.

Sit ipso hoc: Aus Sua, et Opiois extrinseco formidoloso  
ne hinc? dari posunt ut in eod illa Proga judicare obtum ita  
est ut nō potest ali se esse, et sit judicare pœ ali se esse, et obdictio  
et linea Verte insuppos, et illas pœ aum Scie curvare obtum ita est  
ut nō potest ali se esse, et pœ aum Opiois tanta dicere obtum pœ ab ali  
se esse: et tales aus, et dicitur: regnare sit. Fimatis, ga implicat idem  
obtum eo infallibile, et pœ sit ali se esse: et implicat qd sit ut eod  
ab illa judicari.

Ob. 1<sup>o</sup>. Magis regnare duo aus pœ in se, et Sua  
et Opio, et duo aus pœ posunt dari sit in eod utrum: Et qd Sua  
et Opio in eod illa, pœ minima Opis Dñs in pœ sit tristabati  
et sua morte in iunctum erat maledicta, et latabati et ead in iunctum  
erat obsequium Pœ, et remedium nostrum erat. Et prima maledic-  
tio mich, illi n. aus n erant pœ, sicut ut aus illas pœ sunt de-  
bet sumi sub ead rœ fäsi. Letitia uq d' tristitia x pœ omni erant  
et motiva frustia dura.

Inst. Qd et aus Sua, et Opiois d' posunt pœ, sicut ten-  
dunt in obtum pœ dura motiva, et pœ posunt dari sit in eod il-  
la. Et neg. Unde Marii nro e ga elo res got est sit bona, et  
mala rœ dura, et pœ? bona pœ triste aum amoris, et bene? uo  
mala Opis, seu fuge: et uo obtum negat est sit uum, et tum id u-  
no in mo, et indistincte uum, Un pœ pœpositionem uam, et infallibilem  
pœ aum Sua attingit negat s' tum eam negare pœ aum Opiois.  
Tunc variet motuum, sicut pœ tristia effecta auriti, et inducit in obtu-  
sos pœ tristias.

Ob. 2<sup>o</sup>. Et obtum a pœ rei pœ est narium ex cui  
uni<sup>m</sup> pœ regens, seu tunc ex vi absensi. Et pœ regnat qd salte  
dicitur: regnat sit pœ aum Sua que stat sub meo narbo, et pœ aum  
Opiois que stat sub meo glori. Et neg. oiam, ga te obtum que  
est

De Post. Resol. Cap. 24, 25, & 26. Et Scia, & Opere. Q. 2. c. 3.

Est sub missario sit in qua <sup>est</sup> sit, & per eam <sup>est</sup> mis. scite, abs. in eam  
in qua est eam <sup>est</sup> missum. Igitur, si sit uno ex eis mis. dicitur cap*it*o, si  
autem illas non judicat ab <sup>est</sup> obtem, sed in respectu ad mis. & di-  
citat obtem ex i*m*is <sup>est</sup> n*on* eam <sup>est</sup> missum, & obtem ex i*m*is <sup>est</sup> obtem  
tunc tales aus*us* dari possunt sit in ead*e* illa est n*on*, quae in ead*e*  
erit suffici*ta*, ga*ta* tam certum est obtem ex i*m*is <sup>est</sup> n*on* eam <sup>est</sup> missum,  
& ea obtem ex i*m*is <sup>est</sup> obtem.

Ob. 3. Dicitur posse dari vi ead*e* subito duo op*ra*  
in gradib*us* videntibus. Sed duo aus*us*, alter s*ecundu*s, op*ra* alter. Ne-  
gat s*ecundu*s: hinc r*ati*o <sup>est</sup> q*uo*d op*ra* s*ecundu*s pugnare poss*et*, nempe ex  
sust*itu* incapacitate, q*uo*d de*ampli*are pot*est*, & non inducent i*udicio*-  
nem in obtem: at i*n* s*ecundu*s, & op*ra* pugnant lo*gi*e, s*i*g*no* inducent  
i*udictionem* in p*ro*p*ri*a, & in obtem.

Ob. 4. In illa pot*est* dari unum mi*am* suffic*tu*m, &  
alterum pot*est*. Ex illis pluerit un*us*? q*uo*d sit sic et  
op*ra* (q*uo*d n*emo* admet*te*t), & s*ecundu*s suum & obtem habuit sit  
s*ecundu*s, & op*ra*. P*ro* me*st* iam q*uo*d utr*am* p*er* i*st*em: neg*o* n*on* duo op*ra*  
mia pluerent unum <sup>3</sup> i*m*is. q*uo*d p*ro*g*ra*nt i*negligi*re unu*m*is  
fate*ti* illi*s*, neg*o* talis aus*us* pot*est* de*bet*, s*ed* illus p*ro*sum redire*ti* an*ti*?  
D*icitur*? quod e*st* i*udicio*.